5
6 עיון מדוקדק בכתבה הביאני למסקנה כי הקורא הסביר באותה כתבה איננו אמור לייחס
7 לבושינסקי ביצוע העבירות הפליליות הנ"ל.
8
9 .28 בכל הקשור למשקיעים בחברה נכתב בכתבה כי בושינסקי "**לא חשף מי המשקיעים**
10 **העומדים מאחוריו**". חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 קובע כי תשקיף יכול כל פרט העשוי
11 להיות חשוב למשקיע סביר, השוקל רכישת ניירות ערך המוצעים על פיו, וכל פרט ששר
12 האוצר קבע בתקנות, ומוסכם כי פרטי בעלי המניות בחברה ושיעורי אחזקותיהם בה
13 צריכים להיכלל בתשקיף, גם בשרשור של חברות שונות.

אני מחייב את הנתבעים ביחד ולחוד לשלם לתובע את הסך של 25,000 ₪ וכן שכ"ט עו"ד
22 בסך 5,000 ₪ ובתוספת מע"מ. אין חיוב נוסף בהוצאות משפט נוכח הפער הניכר בין סכום
23 התביעה לבין הסכום שנפסק, המהווה 5% מסכום התביעה.
24
25 62. אני מחייב את הנתבעת 2 להסיר את הכתבה מארכיון אתר הנתבעת 2, וכן אני אוסר על
26 הפצתה בפועל של הכתבה.
27
28 ניתן היום, ג' סיון תש"ע, 16 מאי 2010, בהעדר הצדדים.
29

יחזקאל קינר, סגן נשיא

30
31
32